

VIKARFITNESS.COM ApS

Slotsalleen 45
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2017

Peter Tornbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VIKARFITNESS.COM ApS
 Slotsalleen 45
 4200 Slagelse

e-mailadresse: 360on365@gmail.com

CVR-nr: 35893393

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Årsregnskabet

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og periodens resultat fremgår af årsregnskabet samt denne beretning.

Revision er fravalgt, idet selskabet opfylder betingelserne herfor.

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive vikarvirksomhed, konsulentforretning og forretningsudvikling samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på kr. -114.301 resulterende i en samlet ansvarlig kapital pr. 31. december 2016 på kr. 397.985 og balancesum på kr. 821.021.

Med baggrund i de samlede omstændigheder, som selskabet var en del af i 2016, er resultatet tilfredsstillende.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Der forventes for regnskabsåret 2017 en positiv indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		742.549	791.262
Personaleomkostninger		-556.446	-1.335.631
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-169.500	-37.500
Resultat af ordinær primær drift		16.603	-581.869
Andre finansielle indtægter		558	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.134	-7.331
Ordinært resultat før skat		15.027	-589.200
Skat af årets resultat		-129.328	129.328
Årets resultat		-114.301	-459.872
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-114.301	-459.872
I alt		-114.301	-459.872

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			337.500
Materielle anlægsaktiver i alt			337.500
Anlægsaktiver i alt			337.500
Fremstillede varer og handelsvarer		17.638	35.000
Varebeholdninger i alt		17.638	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.070	19.125
Igangværende arbejder for fremmed regning		280.000	280.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.322	45.864
Udskudte skatteaktiver			129.328
Andre tilgodehavender		463.991	173.855
Tilgodehavender i alt		803.383	648.172
Likvide beholdninger			3.316
Omsætningsaktiver i alt		821.021	686.488
Aktiver i alt		821.021	1.023.988

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Indbetalt registreret kapital mv.		922.158	827.284
Overført resultat		-574.173	-459.872
Egenkapital i alt		397.985	417.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	33.825
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		393.036	572.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		423.036	606.576
Gældsforpligtelser i alt		423.036	606.576
Passiver i alt		821.021	1.023.988